РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_05_»_мая 2008 г.___ № 286
О  приостановлении деятельности

филиала № 6 отдела ЗАГС
администрации города Твери
1. Приостановить деятельность филиала  № 6 отдела ЗАГС администрации города Твери, расположенного по адресу г. Тверь, поселок Сахарово,   ул. Василевского, 11.

2. Руководителю отдела ЗАГС администрации города Твери               (Коноплева О.Н.) уведомить налоговую инспекцию о приостановлении деятельности филиала № 6  в течение 7 дней  с момента подписания настоящего распоряжения.

3. Департаменту общественных коммуникаций администрации города Твери  (Дзюба Р.Н.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовых информаций.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за настоящим распоряжением  оставляю за собой.

И.о. главы администрации города Твери

                       О.Б.Кудряшов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника
организационного управления

администрации г. Твери

                              Н.Р. Семиклетов

Начальник правового управления

администрации г. Твери

Я.В. Каплун

РАЗОСЛАНО:

1. Департамент общественных коммуникаций администрации г. Твери
2. дел ЗАГС г. Твери Тверской области

Коноплева

342192